Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Конзаводская средняя общеобразовательная школа №2
Зимовниковский район
Протокол №2
Родительское собрание
Дата проведения: 15.10. 2020год
Место проведения: МБОУ Конзаводская СОШ №2 (Skype)
Количество присутствующих - 14
Классный руководитель – Харцизова Е.Р.
Приглашены:
Заместитель  директора – Землянская О.Г.
учителя-предметники:
Харцизова Е.Р. - учитель математики
Землянская О.Г. - учитель русского языка и литературы
Казантаев В. А. – учитель обществознания

Повестка дня
1. Особенности  проведения  государственной (итоговой)  аттестации за  курс основной  общей  школы   в  2020-2021 учебном году: формы проведения  ОГЭ, участники, обязательные экзамены и экзамены по выбору, сроки подачи заявления о выборе учебных предметов, о правилах поведения на ОГЭ.
2.  Как помочь ребенку сдать экзамен.
3. Успеваемость обучающихся.
4. Профилактика заболеваний в школе.

Решили:
1.Администрации, педагогическому коллективу, родителям 9 класса руководствоваться в своей деятельности по подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации нормативно - распорядительными документами.
2.Усилить контроль над посещаемостью учениками уроков, над успеваемостью и информировать родителей.
3. Родителям усилить контроль над подготовкой обучающихся к экзаменам и режимом дня.
Директор________________А.Ю.Морозов

Зам директора ___________О.Г.Землянская